
 

 

     COMUNE DI SINAGRA 

PROVINCIA DI MESSINA 

 
 

 

 

 

 

N. 64  del Reg. 
 

Del 14.11.2016 

 

 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO 

PROGETTO  '  INTEGRARE  PER  MIGLIORARE'  

AZIONE N. 05 - I° ANNUALITÀ   PDZ   2013/2015  

-  AOD  N.  2  DISTRETTO SOCIO SANITARIO  

D30  -  APPROVAZIONE  GRADUATORIA 

DEFINITIVA PER L'ASSEGNAZIONE ASSEGNO 

CIVICO.        
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

              



 

 

 

COMUNE  DI  SINAGRA 
Piazza San Teodoro, 1 ~ 98069 Sinagra 

Telefono: 0941-594016 Fax: 0941-594372 

Provincia di Messina 

 

COPIA 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL’AREA AMMINISTRATIVA - UFFICIO 

ASSISTENZA SOCIALE ANZIANI E GIOVANI  

 

N. 64 del 14.11.2016 

N. 288 Del 15.11.2016 Registro Generale 

 
OGGETTO:  PROGETTO  '  INTEGRARE  PER  MIGLIORARE'  AZIONE N. 05 - I° 

ANNUALITÀ   PDZ   2013/2015  -  AOD  N.  2  DISTRETTO SOCIO 

SANITARIO  D30  -  APPROVAZIONE  GRADUATORIA DEFINITIVA 

PER L'ASSEGNAZIONE ASSEGNO CIVICO.        

 

L'anno duemilasedici, il giorno  quattordici del mese di novembre nel proprio 

ufficio 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE  

 

VISTA la determina sindacale n.01 del 04/01/2016 con la quale sono state attribuite le funzioni dirigenziali; 

 

VISTA la nota prot. n. 10695 del 29/08/2016 introitata al protocollo di questo Ente al n.9553 del 

30/08/2016 I’AOD n.2 – Sant’Angelo di Brolo – Distretto socio-sanitario D30 ha trasmesso l’avviso 

pubblico e il relativo prospetto finanziario dell’Azione n.05 “Integrare per migliorare” – Assegno civico I 

annualità PdZ 2013/2015;  

 

VISTO il regolamento dell’AOD approvato dal Comitato dei Sindaci con delibera n. 17 del  

07/04/2016 e la presa d’atto della delibera di G.M. n.61 del 20/04/2016; 

 

CHE il predetto progetto prevede l’espletamento dei servizi previsti dal regolamento succitato; 

 

VISTO il verbale relativo alla redazione della graduatoria provvisoria per l’assegnazione 

dell’assegno civico è stato pubblicato all’albo pretorio di questo Comune (www.comunedisinagra.it ) dal 

04/11/2016 fino al 11/11/2016; 

 

RILEVATO che nei sette giorni successivi alla data della pubblicazione del sopracitato verbale non 

sono pervenuti opposizioni e/o reclami; 

 

RITENUTO di dover prendere atto della graduatoria definitiva; 

VISTA la L. n. 328/00; 

  VISTA la L. n. 127 del 15.5.97; 

  VISTA la L. n. 191 del 16.6.98; 

  VISTO il D. lgs n. 80 del 31.3.98; 

  VISTA la L.R. n. 23 del 7.9.98; 

VISTO il Vigente O.EE.LL.; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 



 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1. DI PRENDERE ATTO del verbale definitivo redatto e sottoscritto dall’ufficio competente in data 

14/11/2016 contenente la graduatoria per l’assegnazione dell’Assegno Civico - Azione 05 – Progetto 

“Integrare Per Migliorare” PdZ 2013/2015 - I° annualità;  

 

2. DI TRASMETTERE la presente determinazione al coordinatore dell’AOD n. 2, dott.ssa Rosa 

Costantino, per gli adempimenti successivi;   

 

3. DI DISPORRE che la presente determinazione sia  pubblicata, ai fini della pubblicità degli atti e della 

trasparenza amministrativa, all'albo pretorio del Comune (www.comunedisinagra.it )  da oggi e per (15) 

quindici giorni consecutivi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’istruttore 

F.to   Anna Mangano 
Il Responsabile dell’Area 

Amministrativa 

F.to  Roberto Radici 

 



 

 

 

 

 

 

COMUNE DI SINAGRA 
Prov. di Messina 

 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 

VISTO: Si attesta la regolarità contabile in ordine alla 

copertura finanziaria, ai sensi dell’art.151 – comma 4 

– del Decreto Legislativo 18/08/2000, n.267. 

 
Lì, 15.11.2016 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

  F.to GIUSEPPE FAZIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

COMUNE  DI  SINAGRA 
 

Prov.  di  Messina 
 

 
 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme relazione dell’Addetto alle 

pubblicazioni, 

A  T  T  E  S  T  A  
 

Che la presente  determinazione sarà pubblicata sull’Albo Pretorio on line istituito  sul 

sito informatico istituzionale dell’Ente (art.32 legge n.69/2009 e art.12 L.R.n.5/2011) 

per quindici giorni consecutivi  

 

dal  15.11.2016   al  30.11.2016 

 

 

Dalla Residenza Comunale, lì , 15.11.2016 

 
L’Addetto alle pubblicazioni 

F.to Salvatore Giaimo 

Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa Carmela Stancampiano 

 
 
 

 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera, per uso amministrativo. 

   

    Dalla Residenza Comunale, lì  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

 


